
Uchwała Nr 25/2026 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 9 lutego 2026 r.  

 
w sprawie zbycia przysługującego Gminie Miejskiej Przemyśl spółdzielczego 

własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) w związku z art. 172 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 558 z późn. zm.) – Rada Miejska  

w Przemyślu 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego przysługującego Gminie 

Miejskiej Przemyśl spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 39  

obj. KW Nr PR1P/00102398/1 w budynku przy ul. Sikorskiego 1A posadowionym  

na działkach nr 244 o pow. 0,0931 i nr 245 o pow. 0,0483 ha obie w obrębie 205 miasta 

Przemyśla objętych KW Nr PR1P/00083124/0.  

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Marcin Kowalski 
 


		2026-02-11T11:13:01+0000




